



Ukeplan 7. trinn

Uke 3

13. - 17. januar 2025



FAG	TEMA	MÅL
Norsk:	Ordriket kap 5: På scenen!	Jeg kan skrive en dramatekst der jeg erstatter fortellingen med replikker og sceneanvisninger
Matte	Brøk	Jeg kan addere og subtrahere brøker med like og ulike nevnerer. Jeg kan multiplisere et heltall med en brøk.
Engelsk:	Game on!	Jeg kan skrive en spillanmeldelse på engelsk ved å følge en skriveramme. Jeg kan lese og oversette engelske tekster. Jeg kan skrive glosene på norsk og engelsk.
Naturfag	Magnetisme	Jeg vet at Jorda er en slags magnet. Jeg vet hvordan Jordas magnetfelt beskytter oss.
Samf.fag:	Demokrati og styresett	Jeg kan fortelle om hvordan demokratiet oppstod i Antikkens Hellas.
KRLE:	Islam	Jeg kan si noe om de fem søylene og forklare hva Id Al-adha er.
Ukas øveord:	scene - rollefigur - replikk - styresett - demokrati - magnetfelt	
Ukas gloser:	average - gjennomsnittlige, amount - mengde, access - få tilgang til, skills - ferdigheter, explore - utforske, incredible - utrolig	
Sosialt:	Husk HTH: Jeg sier hei, takk og ha det til barn og voksne som jeg treffer i løpet av skoledagen min.	

Informasjon til foresatte

Da er første uka etter ferie gjennomført, og det har vært fint å treffe barna igjen.

Vi ser at det er ting vi har lyst til å ha litt ekstra fokus på framover, både når det gjelder arbeidsvaner og orden. Vi opplever omtrent hver time at det er elever som ikke har skrivesakene sine i orden. Om det skulle være en enkelt forglemmelse, får de selvfølgelig låne en blyant på skolen, men altfor mange har kommet inn i et mønster der de sliter med å holde orden på tingene sine, og rett og slett ikke virker å bry seg om å ha orden på tingene sine.

Så ta gjerne en sjekk hjemme om ting i penalet er på plass, eller evt om selve penalet også er på plass.

Hilsen oss på 7. trinn.



Ukeplan 7. trinn

Uke 3

13. - 17. januar 2025



Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Engelsk: Les og oversett teksten på arket i leksepermen din.
Tirsdag:	Norsk: Gjør leseforståelsesarket «Latteryoga: Le deg frisk!»
Onsdag:	Matte: Denne uka skal du arbeide med emner vi jobbet med før jul. Sett på stoppeklokke og arbeid minst 20 minutter med oppgavene på leksearket. Svar på egenvurderingen til slutt.
Torsdag:	Les 15 minutter i valgfri bok eller blad
	Hver dag: øv på øveord og gloser